ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

               18.11.2020                                                   № 51/490

пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 23.08.2019 № 38/367 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ  « О внесении изменений в  федеральный закон  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 24.04.2007 № 209,», на основании Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  решение Шабалинской районной Думы от 23.08.2019 № 38/367 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.1. В наименовании решения, в решении и всему тексту Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства после слов «среднего предпринимательства» добавить слова: «, физические лица применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать в Сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Шабалинской

районной Думы       Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района
А.Е.Рогожников
________________________________________________________